精卫蓄电池价格
产品名称 精卫蓄电池价格
公司名称 山东瀚森环境科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 精卫蓄电池:精卫蓄电池
精卫蓄电池:精卫蓄电池
精卫蓄电池:精卫蓄电池
公司地址 山东省济南市槐荫区蓝天花园2号楼2单元302室
（注册地址）
联系电话  13161331197
产品详情
精卫蓄电池价格
品牌:科华精卫蓄电池
免维护的专业设计
采用高可靠的专业阀控密封式设计，有效确保电池不漏（渗）液、无酸雾、不腐蚀，并在充电时产生的
气体基本被吸收还原成电解液，在使用时无需加水、补液和测量电解液比重。
超长的使用寿命
独有配方的板栅和合金设计，有效抵抗极板腐蚀；卓越的大电流放电特性，可靠的快速充电性能，优越
的深度放电恢复能力，确保电池的使用寿命。浮充设计寿命可达6年以上。
极小的自放电电流
采用优质高纯度材料设计，自放电电流极小，自放电所造成的容量损失每月小于4％，减轻客户电池存储
时的维护工作。
极宽的工作温度范围
电池可以在-20℃～+50℃甚至更宽范围的温度条件下工作，电池的内阻比常规电池小的多，在-20℃～+5
0℃的温度范围内进行大电流放电，其输出功率比同规格的传统式开口电池高。
良好的批量一致性
领先的设计技术和100％气密性、电压、容量和安全性能检验，保证了大批量生产的电池具有良好的一致
性，特别适合于需要多节电池串联使用的场合，例如UPS电源后备电池组、逆变器后备电池组等。
合理的安装和结构设计
最新国际化的极柱设计和紧凑的整体结构设计，方便安装和拆卸，易于维护，大大节省用户成本。
6－GFM－YT系列产品规格
序号电池型号额定电压（V）额定容量（Ah）长(mm)宽(mm)高(mm)参考重量（kg）
16－GFM－7－YT12715166962.6
26－GFM－24－YT12241651251779
36－GFM－38－YT123819716517614
46－GFM－65－YT126535016617523
56－GFM－100－YT1210040817423533
66－GFM－150－YT1215049520022558
76－GFM－200－YT1220049525824876
6－GFM系列主要电气技术指标：
项目技术指标
额定电压（Vdc）12
浮充充电电压（Vdc） 13.625±0.15
均充充电电压（Vdc） 14.2±0.15
容量保存率（％/月）＞96％
浮充设计寿命（年）6
工作温度(℃)-20 ～+50
相对湿度0～95％，无冷凝
蓄电池的联接
●  容量不同、性能不同、生产厂家不同的蓄电池不可连接在一起使用。
●  实际容量相同的蓄电池或蓄电池组方可串联使用。
●  实际电压相同的蓄电池或蓄电池组方可并联使用。
●  蓄电池组连接和引出请用合适的导线。
●  连接和拆卸时务必切断电源，否则会触电甚至爆炸的危险。
●  正负极不得接反或短路，否则会使蓄电池严重受损，甚至发生爆炸。
●  连接部件应锁紧，防止产生火花；若接触面被氧化，可用苏打水清洗。
●  新安装的蓄电池组在使用前应进行72小时浮充充电使蓄电池组内部电量均衡，方可进行测试或使用
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)